
 

カルチャードゥー １０周年発表会祭り のお知らせ 

 

 

 カルチャードゥーも皆様の温かいご支援・ご協力のもと、１０周年を迎

える事が出来ました。心より皆様に感謝申し上げます。 

 不安定な自然環境、確実性のない現代社会、この中で私達はどんな状況

下においても、個々の積極的な生き方が出来るスキルを持つことが肝要に

なってきました。自分一人だけでは不可能です。共有する仲間の力が必要

です。平昌オリンピックで女子パシュートが「繋がりのちから」で金メダ

ルを獲得しました。 

             つな  

今年のテーマは「 繋がりのちから 」です。 

 

 仲間の笑顔が「心の免疫力」となり「繋がりのちから」を原動力として、

カルチャードゥーもここまでやってまいりました。 

１０周年企画として、心を打つ「朗読」、若い才能が奏でる「二胡」、若さ

がはじける「ヒップホップダンス」他、今年も笑顔と元気になれる企画が

いっぱいです。 

ぜひ、ご来場、ご観覧、ご参加くださいますよう、お願いいたします。 

 

 【日時】 ２０１８年４月２８日（土） １２時３０分開場 

    １ ３ 時  ～  １ ７ 時 

 【場所】 かなっくホール横浜市神奈川区民文化センター (地図参照 ) 

    （ＪＲ東神奈川駅 徒歩１分、京急仲木戸駅 徒歩１分） 

 

 ｳﾞｧｲｵﾘﾝ,ｳｸﾚﾚﾊﾞﾝﾄﾞ,三味線,和魂洋彩ﾊﾞﾝﾄﾞ、しの笛、吟詠 , 

   中国語、フラ、空手、気功&太極拳,書道,かっぽれ……… 

   他楽しい企画がいっぱいです。お楽しみに！ 

ご観覧は無料ですので、お友達、ご家族 

お誘いあわせの上、是非ご参加ご観覧 

くださいますようお願い申し上げます。 

 

コミュニケーション・カルチャー・ドゥー 

  主宰 長谷川 律子（045-432-8046） 


